号外第74号 島 根 県 報 令和７年７月15日

1

島 根 県 報

令和７年７月1 5日（火）

号外 第 7 4 号
https://www.pref.shimane.lg.jp/

 目 次

【選管告示】

参議院鳥取県及び島根県選挙区選出議員選挙における選挙会の日時及び場所  ２

参議院鳥取県及び島根県選挙区選出議員選挙及び参議院比例代表選出議員選挙

における島根県選挙分会の日時及び場所

 ２

https://www.pref.shimane.lg.jp/

 号外第74号 島 根 県 報 令和７年７月15日

2

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

鳥取県及び島根県参議院合同選挙区選挙管理委員会告示第12号

 令和７年７月20日執行の参議院鳥取県及び島根県選挙区選出議員選挙における選挙会の日時及び場所を次のとおり定め

る。

  令和７年７月15日

鳥取県及び島根県参議院合同選挙区選挙管理委員会委員長 藤 村 実千子

 日時 令和７年７月23日 午後３時30分

 場所 鳥取県鳥取市東町一丁目220 鳥取県庁

島根県選挙管理委員会告示第39号

 令和７年７月20日行う参議院鳥取県及び島根県選挙区選出議員選挙及び参議院比例代表選出議員選挙における島根県選

挙分会の日時及び場所を次のとおり定める。

  令和７年７月15日

島根県選挙管理委員会委員長 大 野 敏 之

 参議院鳥取県及び島根県選挙区選出議員選挙島根県選挙分会

  日時 令和７年７月23日 午前10時

  場所 島根県松江市殿町１番地 島根県庁

 参議院比例代表選出議員選挙島根県選挙分会

  日時 令和７年７月23日 午前11時

  場所 島根県松江市殿町１番地 島根県庁